Ata nº 4/2021 - Comissão de Constituição, Justiça e Redação Final.

Aos vinte e cinco dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e um, às oito horas, reuniram-

se na Câmara Municipal de Vereadores, os vereadores Altenir Rodrigues da Silva e Orquelita

Salgado da Costa, membros da Comissão de Constituição, Justiça e Redação Final, para

análise e emissão de parecer ao seguinte Projeto: Projeto de Lei do Executivo nº 2679, de

19 de fevereiro de 2021– Autoriza o Poder Executivo Municipal a repassar aos agentes de

saúde e agentes da estratégia da saúde da família o incentivo financeiro adicional e dá outras

providências. Após análise, a Comissão decidiu que o Projeto de Lei ficará aguardando

diligências conforme Ofício nº 2/2021-CCJRF. Nada mais havendo a se tratar, foram

encerrados os trabalhos e vai a presente Ata lavrada e assinada por quem de direito: